
 

 

UCHWAŁA NR L/366/2018 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 

rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz w wyborach burmistrza zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, § 10, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na obszarze Miasta Lubań jeden odrębny obwód głosowania. 

§ 2. Numer i granicę odrębnego obwodu ustala się w sposób następujący: 

Nr odrębnego obwodu 

głosowania 

Granice odrębnego obwodu głosowania oraz siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

10 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu 

Sp. z o.o. - ul. Zawidowska 4 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady: 

J. Hofbauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 sierpnia 2018 r.

Poz. 4070


		2018-08-24T11:19:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




